
主催 : ノボ ノルディスク ファーマ株式会社

※先生ご自身の旅費を実費負担させていただく場合がございます。
 その際はご施設や共催会社等のルールを確認の上、個別にご相談させていただきますのでよろしく お願い致します。

GLP-1 Seminar
謹啓 
時下、 先生におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は弊社製品に関しまして格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
さてこの度、下記のテーマにて、「GLP-1 Seminar」を開催させて頂く運びとなりました。
ご多忙の中、恐縮ではございますが、ご参加賜りますようご案内申し上げます。

 謹白

日時
2025年6月12日（木）
19：00～20：00 

会場
佐賀県医療センター好生館 2階 多目的ホール
（ハイブリッド開催 TeamsによるWeb配信） 

【会場参加】または【Web参加】を選択してお申込みください。

座長 吉村 達 先生
佐賀県医療センター好生館 糖尿病代謝内科 部長

『 GLP-1受容体作動薬を再考する

～セマグルチド製剤を中心に～ 』

演者 児玉 憲一 先生
長浜赤十字病院 糖尿病・内分泌内科 部長

講演 （19：00～20：00）

参加登録用URL

参加登録後、ご登録いただきましたメールアドレスへ自動返信メールが
届きます。当日は受信されました本文の視聴URLからご視聴頂けます。

https://forms.office.com/e/dVCyVHgTr1

取得単位：佐賀糖尿病療養指導士認定講座（1単位）

共催：佐賀糖尿病療養指導士会・ノボ ノルディスク ファーマ株式会社

https://forms.office.com/e/dVCyVHgTr1


開始時間前に、
接続用URLにアクセスします。

URLを
お確かめください。

https://www

GLP-1 Seminarご視聴方法

【本講演会についてのお問い合わせ先】 ノボ ノルディスク ファーマ株式会社
前日まで ：脇 TEL:080-5892-4539
当日のみ：中村    TEL:090-6025-3047

共催：佐賀糖尿病療養指導士会・ノボ ノルディスク ファーマ株式会社


	スライド 1
	スライド 2

